

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  je  -  jak 
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "je  -  jak "

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "je  -  jak "

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)š:" i;;i ii i'! L;:-1 i1 : i:á= :, 


]' 1 ij x{'{


;'rpÁBai{:l;$1{n
 {Jt*tvIRilfY
 v vti&t


I(ateďra  fristorie


Q ficDr. fl4-iro s [ar., Ereitfe [ďer, (P n. 
a.


Recenze  diplomové práce paní Gabriely  Wernerové


HlsToRlE  SoKoLoVSKA  V DlDAKT|CKÝCH  APL|KAcíCH VYUČoVÁNí
 NA 1. sTUPNl zÁt<uoNí šxot-y


přáarožená  diptomová  práce 
je  -  jak 
píše autorka v 
úvodu vedena snahou
 vybudovat u dětí 
při  výuce vlastivědy  vztah  k sokolovskému regionu, v němž jeho
 obyvateté žjí 
teprve ve  třetí  či  čtvrté 
generaci.  Troufám si 
však tvrdit, že 
při
 tamější fluktuaci je i těch poměrně málo.

Z obsahového htediska 
je 
diptomová práce rozčleněna na část teoretickou a
 praktickou V teoretické části se autorka stručně zabývá sokolovskými dějinami, od

vládnoucích rodů až po odsun  československých Němců. Přirozeně se jedná o text
 
ryze 
kompilační, s 
výjimkou  jednoho použití 
metor orální historie  - 
rozhovor
 s panem Alfredem  Wernerem.

Praktická  část se 
je 
originátním, pečlivě vypracovaným  pracovním sešitem
 ,,Víš, kde žiješ", 
který žáky provází nejen dějinami a 
památkami, ale zajímavým
 způsobem propojuje  historii  s 
datšími předměty.  Didaktická část  je 
návrhem
 Edukační hodiny vtastivědy -,,místo, 
kde žijeme". 
Jedná se o 
návrh vtastivědné
 vycházky.

Z formátního  htediska 
je 
práce na vcelku dobré úrovni a obsahuje všechny
 požadované nátežitosti. Někotik přektepů či 
nepřesností se vyskytuje v pracovním
 Iistu.

Předktádanou  
diplomovou  práci  doporučuji 
k obhajobě 
s hodnocením
 výborně.

V T[učné, 2. září 2019 Miroslav Breitfelder


Sedláčkova 39 , 306 l 9 PLZEŇ; te|.:+420377  636602;  fax:+42O37722l6l2
 e-mail : m bre it f e @khi. zcu. cz


SKYPE: epiktetos; MOBIL: +420606834736
 soukro.nš;B.a:r-antnice  799, 330 26 rI-uČNÁ


sll0DÁ 
s 
0nl0lilALEMI

Západočcsliii  rrttilel.zitir r. I)lzni


I,r k r, I r.;rt(d!,,,. ;.1..,


k$a'itfiaiovr1r,.  ]


''  '/"  "  Y  t





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 528.44 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Veřejná příloha482_xdomk01.pdf, 1.2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Columns 1–6: calculated on the basis of data on life  expectancy from UN 2005a; data on adult literacy  rates from UNESCO Institute for Statistics 2003,  2006a; data on combined

    
      
          
        
            Veřejná příloha483_xdomk01.pdf, 78.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Zdroj: www.forbes.com/lists/2007/03/29/forbes-global-2000-biz-07forbes2000-cz_sd_0329gl 22 největších brazilských společností v

    
      
          
        
            Veřejná příloha484_xdomk01.pdf, 95.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        1 - Výsledky Hofstedeho průzkumu pro jednotlivé země: Long Term Orientation Index.. Zdroj: Marketing Industrial, 22/2003 Zdroj: Marketing

    
      
          
        
            Oponentura2431_Krogman.pdf, 24.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Název práce: Spolupráce soukromého a neziskového sektoru v Brazílii a jak je ovlivn ě na  kulturou. Jméno vedoucího

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5098_zamykalo.pdf, 23.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Název práce:Spolupráce soukromého a neziskového sektoru v Brazílii a jak je ovlivn ě na  kulturou. Jméno vedoucího práce:

    
      
          
        
            JAK ZNÁŠ SVOJI MAMINKU Jaká je tvoje maminka?
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Zobrazit Jak je to s náhodným objevem nových léčiv?
        
      

        A záhy bylo zjištěno, že N-oxidy jsou méně účinné, a tak  byl objeven nordazepam, jehož vývoj byl přerušen poté, co  byl  methylací  nordazepamu  získán  diazepam,  látka 

    
      
          
        
            Jak je to vlastně s mentálním slovníkem
        
      

        U slovního materiálu (substantiva) byla v různých experimentech srovnávána na škále doba trvání poznání každého jednotlivého slova a různých kategorií slov, rozsah

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            o  Jak6  je charakteristika  vfbSrp  a vyuZiti  qtudijnich  plra
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce5098_xdomk01.pdf, 733.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    64
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha481_xdomk01.pdf, 35.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            je je je je je je je III.
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PROTOKOL HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCEPOSUDEK OPONENTA
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Práce je v
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            je, s pojmy a poznatky v nepracuje, je tedy se autorka ke pouze v v v na s
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Budoucnost vzdělávání je v jeho pestrosti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


